
 

Jeszcze nigdy nie 
było tak łatwo zamienić paru amatorsko 
grających ludzi w profesjonalnie wyglądającą 
drużynę piłkarską.

Wyróżnij swoją Drużynę. 

OFERTA NA STROJE SPORTOWE GODNE MISTRZÓWOFERTA NA STROJE SPORTOWE GODNE MISTRZÓW
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Spersonalizowane stroje piłkarskie to nie tylko profesjonalny 
wygląd. To także duży krok w kierunku profesjonalnego sportu 
a także jeszcze lepsza integracja drużyny.
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Na zlecenie przygotujemy projekt i wykonamy oryginalne i niedostępne nigdzie indziej stroje.
Dla uczestników Warszawskiej Ligi Sportu oferujemy rabat w wysokości 10 % na komplety Freestyle.
Komplet Freestyle (sublimowana koszulka, sublimowane spodenki) 99 90 PLN brutto
Komplet Full Freestyle (sublimowana koszulka, jednolite spodenki) 119 107 PLN brutto
Koszulka Freestyle (sublimowana koszulka) 79 PLN brutto
Komplet Bramkarski Full Freestyle (sublimowana bluza, sublimowane spodenki) 155 139,50 PLN brutto
Komplet Bramkarski Freestyle (sublimowana bluza, jednolite spodenki) 135 121,50 PLN brutto
Bluza Bramkarska Freestyle (sublimowana bluza) 95 PLN brutto
Getry piłkarskie (dostępne w wielu kolorach) 13,50 PLN brutto

Znudzony patrzeniem na te same stroje? 
Popularne marki i modele to za mało dla Twojej Drużyny?

WYBIERZ REGIO FREESTYLE

PilkarskiSklep.PL

Regio Freestyle to doskonałe rozwiązanie umożliwiające 
wyróżnienie Twojej drużyny w sposób wyjątkowy. 
Wystarczy 7 dni aby całkowicie zmienić wygląd drużyny. 
Komplety piłkarskie Regio Freestyle to profesjonalna jakość meczowa 
i swobodny design, ograniczony wyłącznie wyobraźnią.
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NIKE czy ADIDAS to zdecydowanie najlepszy wybór 
spośród dostępnego sprzętu sportowego.

Dzięki współpracy z PilkarskiSklep.PL, uczestnicy 
rozgrywek Warszawskiej Ligi Sportu otrzymują rabaty 
na zakupy w sklepie internetowym.
Każda oferta jest przygotowywana indywidualnie. 
Zachęcamy do zapoznania się z asortymentem PilkarskiSklep.PL.
Stroje sportowe zakupione na PilkarskiSklep.PL mogą być 
również personalizowane nanoszeniem nadruków imienia, 
nazwiska lub ksywki, herbu, logotypu lub dowolnej grafiki.

Dla Drużyn zdecydowanych na klasyczne wzornictwo 
PilkarskiSklep.PL przygotuje ofertę na stroje sportowe 
topowych marek jak NIKE czy ADIDAS.

PilkarskiSklep.PL
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